[TOJITABCBKA OBJIACHA AEPXKABHA AJIMIHICTPAITIA
AENAPTAMEHT OXOPOHHU 310POB'A

HAKAS

M. [Tosiraa

o O ZO7Y N B6 S

[Tpo posnonin MaTepianpHHUX LIHHOCTEH
(TecT-cucTemMa  iMyHOXpomaTorpadiusa
ang BussnenHs adrdtin B, wsnakuii
TecT, Oyjep, pyKaBHUKH  MeAKUHI
OMJIA0BI, TAHLIETH, CEPBETKH)

3 Merol0 edeKTUBHOrO Ta pPallOHAIEHOTO BUKOPHCTAHHS MaTrepianbHUX
LiHHOCTEH (TecT-cucTemMa IMyHOxpoMmarorpadiuda A8 BHABIeHHs antutii BLJ,
HIBUAKHH TecT, Oydep, pyKaBUUKM MeAUYHI OTNA/IOBI, JAQHLETH, CEPBETKH),
oTpuMaHuX Bin 6narogifinoro ¢ouay «@yupauis AHTUCHIJ-VYkpaina»

HAKA3VIO:

1. Busnauutu [Tonrasepkuit obnacuuit Hentp npodinaktukn BlI-iH@ekuif
ta Ooporsbu 31  CHIJdom sianoBizankHuM 32 oprasizauito 3a0es3neveHHs
MaTepialibHUX UiHHOCTeH (TecT-cMcTeMa iMyHoxpomartorpadidHa it BUSIBJIEHHS
antutin BUI, mBuakuii tect, Oydep, pykaBUUKd MeAWYH] OMJIAAOBI, JIAHHETH,
CEpPBETKH), OTPUMaHKX Bia GnaromiiiHoro Gonay «Pynpauis AHTUCHI/L-Ykpaina»
B 3aKJiafiax obnacti Ta nocTiiHMH MOHITOPHHT (X BUKOPUCTAHHA.

2. 3aTBepAUTH  PO3MOAIT  MATepiajibHMX  UiHHOCTEH  {TecT-cucTeMa
iMyHOXpoMartorpadiua ansg BuasnerHs axturtin BUL wsuaxkuil tect, Oydep,
PYKaBHYKH MEIMYHI OTJISIAOBI, JAHLETH, CePBETKU ), LOAAEThCS.

3. HavaneHuKy YUpaBiiHHS OXOPOHU 3/0POB’S BHKOHABYOTO KOMITETY
Kpemenuyurskoi mickkoi pamu ana KMIT «Jlikapust TIpuaHinpoBcbxay, rOJOBHUM
mxapsm ['pebinkisebkoi, Kobensupkoi, Kapnisepkoi, JIoxBuLibkol, 31HBKIBCHKOIL,
Huxanbckoi, Hosocamwkapeekoi, Wumauskoi, Cemenischkoi, [lontaBcekoi,
Benuxobarauauncekoi, [IupaTuncekoi, [Nansuskol ueHTpanpHUX palioHHUX JiKapeHb ,
KomynaneHoi JlyGencrkoi weHTpanbHoi Michkkoi Jikaphl, K3 «HIIMCIL Ne2y
3abe3neunTi:

3.1. OtpuMaHHA MaTepianbHUX UIHHOCTEH (TecT-cuctema
iMmyHOXpoMatorpadivna s BusiBierHs awtuTin B, wenakuid tect, Gydep,
PYKaBHYKA MEIW4HI OINSJOBI, NaHUeTH, cepseTkd) B IlontapchkoMy obnacHoMy
UenTpi npodinaktuxky BlJI-ingeknii ta 6opotsbu 31 CHILdom.

3.2. BuzHaueHHs no 3aknaiy BiZUToBigansHux ocib (ikap, cecTpa MeaH4Ha) 3a
OTpUMaHHA, 30epeskeHHs Ta pallioHaNbHe BUKOPUCTAHHS MaTepiibHMX UIHHOCTEH
(TecT-cucTeMa iMyHoxpomatorpadidyaa ans puasneHss antiTia BLI, miswaxui recr,
Oydep, pyKaBUUKH MeJHYHI OIIIAJ0BI, JIAHLIETH, CEPBETKH ).

"



3.3. INoganns ao Tlontaecekoro obnacuoro Ientpy npodinaktuku BlJI-
iHpekuwii Ta Goporsbu 31  CHUJlom 3BiTIB mpo OTpHMaHHS Ta BHKOPUCTaHHs
MaTeplajibHHX UIHHOCTEH (TeCT-CUCTeMa IMyHOXpomaTorpa(piyHa s BUSBIEHHS
aHtutin BIJI, meuaxuit tecr, 6ydep, pyKaBUHKM MeIAUYHI OIAAIOBI, JAHLETH,
CEPBETKH ) NIOMICSYHO JIO 25 YUCIa KOXKHOTO MicALs

4. KoHTponb 3a BUKOHAHHSM HaKa3y MOKJIACTU Ha 3acTYITHHKA IOHPEKTOopa,
HaYyallbHUKA YNPaBliHHA (PiHAHCOBO-EKOHOMIYHO! POBOTH —MEIH4YHOI JOTIOMOTH
MaTepaAM 1 AITIM T4 MeNUUUHH KatacTpod [lemapTameHTy OXOpOHM 3A0pOB’S
Kynenuua LIO.

Hupexrop JlenapraMeHTy B.ILJIncak




SATBEP/XKEHO
HakaszoM JMemnapraMeHTy OXOPOHH 3A0pPOB’s
obusinepxaaMiHICTpaLll

Ip O ROFF N Jed

Posnoaia MatepiallbHHX WIHHOCTEH _
(TecT-cucTeMa IMyHOXpoMarTorpadiuHa Ui BusBneHAs antuTul BUL, wBuakuit tect,
Oybep, pyKaBUUKH MEJIU4HI OTJSI0BI, TAHLIETH, CEPBETKH)

No Ha3pa zaknany TecT- Pywasuukn maHuet | [Heuakni CepseTkH
21 cHcTeMa MEEH‘HHE‘ Gydep TecT POCoUEHi
oraanosi CRHPTOM

I ITonrascpkuii 200 300 2 300 15 300
0o0JIaCHHUIA LIGHTP
npodinaktuku BIJI-
iHeKii Ta
0opoTHOH 31
CHI/Iom

2 KMTI1 ((ﬂiKapHﬂ 200 200 2 200 10 200
[TpuaoHinpoBCcHKa»
M. KpemeHuyka

3 Kofensampxa 50 50 1 50 5 50
LIeHTpalbHa
palioHHa
JIKapHS

4 KapJ'[iBCBI(El 50 50 1 50 5 50
LeHTpaJbHa
palioHHa
JIKapHS

5 JloxBHUBKA 50 50 1 50 5 50

" LeHTpajibHa
parioHHa
NKapHA

6 * 3iHbKiBCHKa 50 50 I 50 5 50
LueHTpanbHa
pafioHHa
JiKapHs

7 Jlnkanbcka 50 50 1 50 5 S0
UeHTpabHa
palioHHa
TIKapHs

8 HopocaHxapcbka 50 50 1 50 5 50
LeHTpanbHa
paloHHa
TKapHs




Hluanpka
LUeHTpaibHa
pafioHHa
JiKapH4

50

50

50

50

10

CeMeHIBCBKa
LEeHTpaNbHa
paiioHHa
J1KapHsl

50

50

50

50

11

flonTaschka

LeHTpaJLHa
palloHHa
JiKapHs

50

50

50

50

2

Benukobarayancbka
IIeHTpalbHa
palHoHHA
JiKapHA

50

50

50

50

13

I'pebGinkiBChKa
HeHTpajbHa
paloHHa
NiKapH$

50

50

50

30

14

Iuparunceka
LeHTpaNbHa
palioHHa
JKApHA

100

100

100

100

15

Tapgsibka
LIEHTpasbHA
pafionHa
JKapHS

100

100

100

100

16

K3 «LIITMCJT Ne2s

100

100

100

100

17

KomyHnanoHa
Jlybencoka
LIeHTpaJibHa MiCbKa
NIKapHS

50

50

50

50

Bceroro

1300

1400

1400

100

1400

I"onoBHMI sikap

O.B.Januneuxo



